

**آفر: November 22 - Desember 24**

از تعریف و تاثیر دیگران خرسند نشوید. در خلوت خودتان را ارزیابی کنید چرا که با خودتان دیگر رودر بایستی ندارید. به خواسته‌هایتان اعتدالی ببخشید. هیچ‌گاه ناامیدی به دلتان راه ندهید که بعد از هر گرفتاری فرجی هست، امیدتان را از دست ندهید. سنجیده سخن بگویید و در تصمیم خود عزمی جزم داشته باشید.

**مرداد: July 22 - August 22**

شما در این ماه برای رفع یک سوء تفاهم تلاش کرده و احساس مسئولیت می کنید. مطمئن باشید که مشکل شما در یک رابطه دوستانه برطرف خواهد شد. با اینکه واضح صحبت می کنید ولی دیگران ممکن است که گفته های شما را اشتباه تفسیر کنند. پس اکنون وقت ساکت بودن و کمتر حرف زدن است.

**فروردین: March 21 - April 19**

انجام کارهای خود را به تعویق نیندازید. بگذارید دیگران هم از امکاناتی که در اختیار شماست بهره ببرند. ممکن است برای حل یک مشکل بزرگ خانوادگی به داوری شما نیاز باشد، ولی پیش از آن بهتر است اطراف و جوانب کار را به دقت بررسی کنید. ضمناً بدانید که روزهای شیرینی در راه است.

**دی: Desember 22 - January 19**

گرچه حساس هستید ولی باید پولی را که به کسی قرض داده اید پس بگیرید. عاشق کارهای روزمره و در عین حال پیرو نظم و انضباط هستید. از طرفی بسیار مقاوم و لجباز هستید، اما باید یاد بگیرید که بیشتر انعطاف پذیر بوده و با دیگران مهربانتر باشید. در این ماه احتمال سفر کوتاهی برایتان هست.

**شهریور: August 23 - September**

در این ماه ستاره زهره بر شما حاکم است و تمام مسائل عجیب و مرموز زندگی تان از بین می رود. بسیار ایده آلیست هستید ولی باید یاد بگیرید که واقع بین باشید. شما متولدین این ماه شنوندگان بسیار خوبی هستید و به همین دلیل می توانید مشاورین، معلمین و حتی روانکاوان و وکلای موفقی باشید.

**اردیبهشت: April 20 - May 20**

در روزهای آینده خبر خوشی خواهید شنید که موجب خوشحالی عمیق شما خواهد شد. ممکن است به سفر دوری بروید. از اظهار نظرهای خود هراسی نداشته باشید و آنچه را که می پندارید درست است بی پرده با اطرافیان در میان بگذارید. کارهایتان را با احتیاط به جلو ببرید تا موفقتر باشید. به یک مهمانی دعوت می شوید.

**بهمن: January 20 - February**

باید مراقب اطرافیانتان باشید و به ظاهر افراد اهمیت ندهید و فریب آنها را نخورید. شما مهربان و عاطفی هستید، اما بعضی ها از این مهربانی سوءاستفاده می کنند. هر کاری را در حد اعتدال و تعادل انجام دهید و از زیاده روی و احساساتی شدن پرهیزید. اگر دلی را شکسته اید به فکر ترمیم آن باشید.

**مهر: September 23 - October 22**

از احوال دوگانه خود در این ماه تعجب نکنید، چون ماه که وارد برج حمل شود، به ناگهان طبیعت مبارزه جوی شما فعال شده و فورانی از انرژی در شما ایجاد می شود و شما به راحتی از عهده کارها و خرده فرمایش های دیگران برمی آید، ولی در آینده حتما در استخدام خود باشید و برای خودتان کار کنید.

**خرداد: May 21 - June 21**

امیدتان باید به خداوند بزرگ باشد نه به دست این و آن. شما برخلاف ظاهر جدی و خشکتان دلی رؤف و مهربان دارید، اما اشکال کار اینجاست که گاهی نمی دانید چه حرفی را کجا بزنید، به همین دلیل ممکن است حتی دوستان و نزدیکان از شما برنجند. انتظار نداشته باشید که همیشه کارها بر وفق مرادتان باشید.

**اسفند: February 19 - March 20**

این ماه از طلایی ترین ماه های زندگی شماست، قدر آن را بدانید. تا چند روز آینده اوضاع مالی تان هم بهتر خواهد شد. اگر به فکر کاری جدی تر هستید هم اکنون زمان فکر کردن و اقدام به آن است. پس فرصت سوزی نکنید. برای رسیدن به آرامش و تمرکز بیشتر در تصمیم گیری ها، با پیاده روی در مسیری زیبا نتیجه بسیار خوبی خواهید گرفت.

**آبان: October 24 - November 21**

چنانچه از لحاظ احساسی رؤیایی در سر داشته اید اکنون به حقیقت می پیوندد. در مورد اهدافتان خودخواه و لجباز هستید که باید در آن تجدید نظر کنید. اگر دانشجو هستید انرژی زیادی خواهید داشت که این موضوع احساس خوبی به شما می دهد. افراد زیادی دوست دارند شما را بیشتر بشناسند.

**قیصر: June 22 - July 22**

آدم بی قراری هستید و افکارتان همواره در حال پرش از جایی به جای دیگر است. باید در آرامش غذا بخورید زیرا غذا خوردن همراه با استرس و یا با ذهنی آشفته و یا در حال رانندگی هم مفید نیست و هم سلامتی تان را به خطر می اندازد. بهتر است یک یا دو قسمت از کارهای مهمتان را در دست بگیرید و اداره بقیه را به دیگران بسپارید.

